
No.

¥10,100,000

¥10,210,000

18

19

8

9

10

11

12

13

14

15

20

16

17

辞退

¥10,200,000

¥10,085,000

¥10,200,000

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
15

工事（委託）名 米須地内配水管移設工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

落 札

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

水道部工務課

平成27年7月3日(金) 14時30分

（有）正開発

¥10,130,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

¥10,130,000

¥10,039,000

¥10,100,000

4

5 （株）光邦開発

（有）豊秀興業

¥10,039,000 ¥8,751,869

¥10,350,000

平成27年7月6日 ～ 平成27年8月31日 (予定)

備　考
2回

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）伊敷興業

（有）大城建設

（有）宜野座産業

（株）光建

工　　　　　期

6

7

1

2

3

（有）長嶺工業

（有）久工務店

（有）正開発

（有）まるやす建設



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10 （有）ミリキ ¥8,700,000

11

8 タマン開発 辞退

9 （有）南山総合造園 ¥9,200,000

6 玉城工務店 ¥8,500,000 落 札

7 玉光産業(株) ¥7,996,000
最低制限
価格未満

4 三幸開発 辞退

5 （有）三誠設備 辞退

2 （株）沖縄プラスチック産業 辞退

3 克電気水道工事社 辞退

備　考
1回 2回 3回

1 （有）沖設エンジニア 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥8,500,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥8,114,488

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,250,000

工　　　　　期 平成27年7月6日 ～ 平成27年8月31日(予定)

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
9

工事（委託）名 米須地内配水管復旧工事(その２)

担　当　課　名 水道部工務課

日　　　　　　時 平成27年7月3日(金) 14時00分

落　　札　　者 玉城工務店



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9 （有）大栄土建 ¥59,500,000

10 （株）玉城組 ¥59,510,000

7 （有）成華開発 ¥58,784,000 落 札

8 （株）第一建設 ¥58,905,000

5 （有）金城建設 ¥58,128,000
最低制限
価格未満

6 （株）呉屋組 ¥68,923,000

3 （株）金松組 ¥65,700,000

4 （株）協亜建設 ¥57,410,000
最低制限
価格未満

1 （株）上原土木 ¥67,000,000

2 （有）沖南建設 ¥69,130,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥69,200,000

工　　　　　期 平成27年7月9日 ～ 平成27年11月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 水道部工務課

日　　　　　　時 平成27年7月3日(金) 10時00分

落　　札　　者 （有）成華開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥58,784,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥58,783,332

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
12

工事（委託）名 配水管布設工事1工区(豊原その１)



19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9 光建設（株） ¥49,000,000

10 （株）山幸組 ¥46,780,000

7 （有）第三土建 ¥48,954,000

8 （有）辰雄建設 辞退

5 （有）成華開発 ¥41,750,000 落 札

6 （株）第一三興建設 ¥48,700,000

3 （株）協亜建設 ¥41,382,000
最低制限
価格未満

4 （有）呉開発 ¥48,708,000

1 （株）上原土木 ¥48,500,000

2 （有）沖南建設 ¥49,150,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥49,200,000

工　　　　　期 平成27年7月9日 ～ 平成27年11月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

工事（委託）名 配水管布設工事１工区(豊原その２)

担　当　課　名 水道部工務課

日　　　　　　時 平成27年7月3日(金) 10時30分

落　　札　　者 （有）成華開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥41,750,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥41,496,348



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10 （有）幸総合 ¥17,130,000

11

8 南光開発（株） ¥17,149,000

9 （有）外間電気土木 ¥17,140,000

6 太志建設 ¥17,142,000

7 （有）仲門工業 ¥17,144,000

4 （有）宜野座産業 ¥16,630,000 落 札

5 （有）新 ¥17,120,000

2 泉水設備（株） ¥17,145,000

3 （有）大喜商建 ¥17,135,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）伊敷工事社 ¥17,100,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥16,630,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥14,510,321

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥17,150,000

工　　　　　期 平成27年7月6日 ～ 平成27年8月31日 (予定)

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
11

工事（委託）名 米須地内配水管復旧工事(その１)

担　当　課　名 水道部工務課

日　　　　　　時 平成27年7月3日(金) 13時30分

落　　札　　者 （有）宜野座産業



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9 （株）西崎興業 ¥21,687,400

10 （有）外間電気土木 ¥21,689,000

7 （有）長嶺工業 ¥21,800,000

8 南光開発（株） ¥21,750,000

5 （株）大協開発 ¥21,800,000

6 （有）ダイワ冷熱システム ¥21,670,000

3 （有）照電社 ¥21,600,000

4 （株）大輝 ¥21,744,000

1 （株）沖創工 ¥21,800,000

2 （有）三清土建 ¥21,300,000 落 札

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥22,132,000

工　　　　　期 平成27年7月14日 ～ 平成27年9月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 糸満市立中央図書館

日　　　　　　時 平成27年7月8日(水) 10時30分

落　　札　　者 （有）三清土建

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥21,300,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥19,106,600

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
6

工事（委託）名 糸満市立中央図書館ＬＥＤ照明取替工事



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10 （株）西崎防水工業 辞退

11

8 玉城工務店 辞退

9 （有）Ｄプラン開発 辞退

6 （有）新 ¥4,309,000

7 （有）健開発 ¥4,280,000 落 札

4 （有)三東開発 辞退

5 （有）匠建 辞退

2 （有）大喜商建 辞退

3 沖縄ペイント（株） ¥3,780,000
最低制限
価格未満

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）エス・アイ・シー 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥4,280,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,842,670

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,309,000

工　　　　　期 平成27年7月10日 ～ 平成27年8月31日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
7

工事（委託）名 潮平小・西崎中学校黒板張替工事

担　当　課　名 教育委員会　総務課

日　　　　　　時 平成27年7月9日(木) 10時00分

落　　札　　者 （有）健開発



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9 （有）南山総合造園 ¥3,400,000 落 札

10 （有）雅建設 ¥3,270,000
最低制限
価格未満

7 （有）Ｄプラン開発 ¥3,730,000

8 （有）徳前屋造形 ¥3,406,000

5 （有)三東開発 ¥3,750,000

6 （株）玉一土建 ¥3,243,750
最低制限
価格未満

3 三幸開発 辞退

4 （有）三誠設備 辞退

1 （有）上原地下 ¥3,600,000

2 （有）大城アルミ工業 ¥3,282,000
最低制限
価格未満

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,750,000

工　　　　　期 平成27年7月22日 ～ 平成27年9月24日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 教育委員会　総務課

日　　　　　　時 平成27年7月14日(火) 10時00分

落　　札　　者 （有）南山総合造園

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥3,400,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,360,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
8

工事（委託）名 光洋小学校運動場側溝設置工事



No.

18

19

20

15

16

17

12

13

14

9 （株）西崎防水工業 ¥15,764,000 落 札

10 ヒロ塗装工業 ¥15,488,000
最低制限
価格未満

11

6 共和ペイント（株） 辞退

7 （株）新輝塗装店 ¥14,990,000
最低制限
価格未満

8 （有）当銘ペイント商会 ¥15,160,000 〃

3 （有）開拓 ¥14,889,450 〃

4 （株）上原防水塗装 ¥15,035,000 〃

5 （株）北盛建設 ¥16,300,000

工　　　　　期 平成27年7月29日 ～ 平成27年10月16日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 沖縄古賀防水工業（株） ¥15,590,000
最低制限
価格未満

2 沖縄ペイント（株） ¥15,058,000 〃

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
25

工事（委託）名 光洋小学校屋根断熱防水工事(３工区)

担　当　課　名 教育委員会　総務課

日　　　　　　時 平成27年7月22日(水) 10時00分

落　　札　　者 （株）西崎防水工業

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥15,764,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥15,668,800

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥17,517,000


