	工事(委託)名	米須地内配水管移設工事			No.	15
	担当課名	水道部工務課				
	日 時	平成27年7月3日(金) 14時30	 分			
	落札者	(有)正開発				
	落札額(円) (税抜き)	¥10,039,000	最低制限価	格(円) 兇抜き)	<u> </u>	¥8,751,869
	設計価格(円) (税抜き)	¥10,350,000				
	工期	平成27年7月6日 ~ 平成27年	L F8月31日 (予定	)		
	入札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(科 2回	说抜き) 3回	備考
1	(有)伊敷興業		¥10,130,000		기프	
2	(有)大城建設		¥10,200,000			
3	(有)宜野座産業		¥10,085,000			
4	(株)光建		¥10,200,000			
5	(株)光邦開発		¥10,100,000			
6	(有)豊秀興業		¥10,210,000			
7	(有)長嶺工業		¥10,130,000			
8	(有)久工務店					辞退
9	(有)正開発		¥10,039,000			落札
10	(有)まるやす建設	L C	¥10,100,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

	工事(委託)名	米須地内配水管復旧工事(そ	<b>こ</b> の2)			. ,
	担当課名	水道部工務課				
	日 時	平成27年7月3日(金) 14時00	<del>分</del>			
	落 札 者	玉城工務店				
	落札額(円) (税抜き)	¥8,500,000	最低制限価 (利	格(円) 说抜き)		¥8,114,488
	設計価格(円) (税抜き)	¥9,250,000				
	工期	平成27年7月6日 ~ 平成27年	F8月31日(予定)			
	入札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円 2回	l)(税抜き) 3回	備考
1	(有)沖設エンジニ	-r				辞退
2	(株)沖縄プラスチ	ック産業				辞退
3	克電気水道工事	生				辞退
4	三幸開発					辞退
5	(有)三誠設備					辞退
6	玉城工務店		¥8,500,000			落札
7	玉光産業(株)		¥7,996,000			最低制限 価格未満
8	タマン開発					辞退
9	(有)南山総合造園	荵	¥9,200,000			
10	(有)ミリキ		¥8,700,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

						No.	12
	工事(委託)名	配水管布設工	事1工区(豊原る	<b>た</b> の1)			
	担当課名	水道部工務課	:				
	日 時	平成27年7月3	日(金) 10時00分	· 分			
	落札者	(有)成華開発					
	落札額(円) (税抜き)		¥58,784,000	最低制限価(新	格(円) 兑抜き)	¥	58,783,332
	設計価格(円) (税抜き)		¥69,200,000	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
	工期	平成27年7月9	日 ~ 平成27年	三11月30日			
	入 札	参 加	者	入札書 1回	記載金額(円)( 1 2回	税抜き) 【 3回	備考
1	(株)上原土木			¥67,000,000		<u> </u>	
2	(有)沖南建設			¥69,130,000			
3	(株)金松組			¥65,700,000			
4	(株)協亜建設			¥57,410,000			最低制限 価格未満
5	(有)金城建設			¥58,128,000			最低制限価格未満
6	(株) 呉屋組			¥68,923,000			四十日万八四
7	(有)成華開発			¥58,784,000			落札
8	(株)第一建設			¥58,905,000			
9	(有)大栄土建			¥59,500,000			
10	(株)玉城組			¥59,510,000			
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
					l	1	

	工事(委託)名	配水管布設工事1工区(豊原	その2)			
	担 当 課 名	水道部工務課				
	日 時	平成27年7月3日(金) 10時30	分			
	落 札 者	(有)成華開発				
	落札額(円) (税抜き)	¥41,750,000	最低制限価 (利	格(円) 兑抜き)		¥41,496,348
	設計価格(円) (税抜き)	¥49,200,000				
	工期	平成27年7月9日 ~ 平成27年	<b>丰</b> 11月30日	•		
	入札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円 2回	)(税抜き) 3回	備考
1	(株)上原土木		¥48,500,000			
2	(有)沖南建設		¥49,150,000			
3	(株)協亜建設		¥41,382,000			最低制限 価格未満
4	(有)呉開発		¥48,708,000			
5	(有)成華開発		¥41,750,000			落札
6	(株)第一三興建調	投	¥48,700,000			
7	(有)第三土建		¥48,954,000			
8	(有)辰雄建設					辞退
9	光建設(株)		¥49,000,000			
10	(株)山幸組		¥46,780,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

							No.	11
	工事(委託)名	米須地内配水	管復旧工事(その	<i>D</i> 1)				
	担当課名	水道部工務課						
	日 時	平成27年7月3	日(金) 13時30分	<del>}</del>				
	落札者	(有)宜野座産	業					
	落札額(円) (税抜き)		¥16,630,000	最低制限価(利	格(円) 兑抜き)		¥1	4,510,321
	設計価格(円) (税抜き)		¥17,150,000		,44,74 € /			
	工期	平成27年7月6	日 ~ 平成27年	8月31日 (予定)	)			
	入 札	参加	者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 【	3回	備考
1	(有)伊敷工事社			¥17,100,000			ощ	
2	泉水設備(株)			¥17,145,000				
3	(有)大喜商建			¥17,135,000				
4	(有)宜野座産業			¥16,630,000				落札
5	(有)新			¥17,120,000				
6	太志建設			¥17,142,000				
7	(有)仲門工業			¥17,144,000				
8	南光開発(株)			¥17,149,000				
9	(有)外間電気土	<b>木</b>		¥17,140,000				
10	(有)幸総合			¥17,130,000				
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
					I			

(税抜き)   (根)沖創工   (株)沖創工   (株)沖創工   (本)沖創工   (本)沖創工   (本)中創工   (本)中加工   (	19,106,600 備 考
日 時   平成27年7月8日(水) 10時30分     落 札 者   (有)三清土建     落札額(円) (税抜き)   ¥21,300,000   最低制限価格(円) (税抜き)   ¥2 (税抜き)     工 期   平成27年7月14日 ~ 平成27年9月30日     入 札 参 加 者   入札書記載金額(円)(税抜き)     1 (株)沖創工   ¥21,800,000     2 (有)三清土建   ¥21,300,000     3 (有)照電社   ¥21,600,000     4 (株)大輝   ¥21,744,000     5 (株)大協開発   ¥21,800,000	備考
落 札 者   (有)三清土建     落札額(円)(税抜き)(税抜き)   ¥21,300,000   最低制限価格(円)(税抜き)   ¥22,132,000     工 期   平成27年7月14日 ~ 平成27年9月30日     入 札 参 加 者   入札書記載金額(円)(税抜き)   1回 2回 3回     1 (株)沖創工   ¥21,800,000     2 (有)三清土建   ¥21,300,000     3 (有)照電社   ¥21,600,000     4 (株)大輝   ¥21,744,000     5 (株)大協開発   ¥21,800,000	備考
落札額(円) (税抜き) ¥21,300,000 最低制限価格(円) (税抜き) ¥22,132,000   工期 平成27年7月14日 ~ 平成27年9月30日   入札参加者 入札書記載金額(円)(税抜き)   1回2回3回   1(株)沖創工 ¥21,800,000   2(有)三清土建 ¥21,300,000   3(有)照電社 ¥21,600,000   4(株)大輝 ¥21,744,000   5(株)大協開発 ¥21,800,000	備考
(税抜き) #21,300,000 (税抜き)   設計価格(円) (税抜き) #22,132,000   工期 平成27年7月14日 ~ 平成27年9月30日   入札参加者 入札書記載金額(円)(税抜き)   1回2回3回 1回2回3回   1(株)沖創工 #21,800,000   2(有)三清土建 #21,300,000   3(有)照電社 #21,744,000   4(株)大輝 #21,744,000   5(株)大協開発 #21,800,000	備考
設計価格(円) (税抜き) ¥22,132,000   工期 平成27年7月14日 ~ 平成27年9月30日   入札参加者 入札書記載金額(円)(税抜き) 1回2回3回   1 (株)沖創工 ¥21,800,000   2 (有)三清土建 ¥21,300,000   3 (有)照電社 ¥21,600,000   4 (株)大輝 ¥21,744,000   5 (株)大協開発 ¥21,800,000	
工 期 平成27年7月14日 ~ 平成27年9月30日   入 札 参 加 者 入札書記載金額(円)(税抜き)   1 (株)沖創工 ¥21,800,000   2 (有)三清土建 ¥21,300,000   3 (有)照電社 ¥21,600,000   4 (株)大輝 ¥21,744,000   5 (株)大協開発 ¥21,800,000	
1回 2回   1(株)沖創工 ¥21,800,000   2(有)三清土建 ¥21,300,000   3(有)照電社 ¥21,600,000   4(株)大輝 ¥21,744,000   5(株)大協開発 ¥21,800,000	
1 (株)沖創工   ¥21,800,000     2 (有)三清土建   ¥21,300,000     3 (有)照電社   ¥21,600,000     4 (株)大輝   ¥21,744,000     5 (株)大協開発   ¥21,800,000	波 划
3 (有)照電社   ¥21,600,000     4 (株)大輝   ¥21,744,000     5 (株)大協開発   ¥21,800,000	波却
4 (株)大輝   ¥21,744,000     5 (株)大協開発   ¥21,800,000	1/12" / 1
5 (株)大協開発 ¥21,800,000	
	<del>                                     </del>
6 (有)ダイワ冷熱システム ¥21,670,000	
7 (有)長嶺工業 ¥21,800,000	
8 南光開発(株) ¥21,750,000	
9 (株)西崎興業 ¥21,687,400	
10 (有)外間電気土木 ¥21,689,000	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17	
18	
19	
20	

					No.	7
	工事(委託)名	潮平小•西崎中学校黒板張替	<b></b>			
	担当課名	教育委員会 総務課				
	日 時	平成27年7月9日(木) 10時00分	· 分			
	落 札 者	(有)健開発				
	落札額(円) (税抜き)	¥4,280,000	最低制限価 (利	格(円) 说抜き)	Į.	¥3,842,670
	設計価格(円) (税抜き)	¥4,309,000	(1)	701/201		
	工期	平成27年7月10日 ~ 平成27	年8月31日	l		
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(和 2回	说抜き) <b>3</b> 回	備考
1	(有)エス・アイ・シ					辞退
2	(有)大喜商建					辞退
3	沖縄ペイント(株)		¥3,780,000			最低制限 価格未満
4	(有)三東開発					辞退
5	(有)匠建					辞退
6	(有)新		¥4,309,000			
7	(有)健開発		¥4,280,000			落札
8	玉城工務店					辞退
9	(有)Dプラン開発					辞退
10	(株)西崎防水工	ĽŘ				辞退
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
					ı	

_					No.	8
	工事(委託)名	光洋小学校運動場側溝設置	工事			
	担当課名	教育委員会 総務課				
	日 時	平成27年7月14日(火)10時00	)分			
	落 札 者	(有)南山総合造園				
	落札額(円) (税抜き)	¥3,400,000	最低制限価(新	格(円) 说抜き)		¥3,360,000
	設計価格(円) (税抜き)	¥3,750,000	(L	/LI/X C /		
	工期	平成27年7月22日 ~ 平成27 <del>2</del>	<del></del> 年9月24日			
	入札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)( 2回	税抜き) 【 3回	備考
1	(有)上原地下		¥3,600,000		3円	
2	 (有)大城アルミエ	業	¥3,282,000			最低制限 価格未満
3	三幸開発					辞退
4	(有)三誠設備					辞退
5	(有)三東開発		¥3,750,000			
6	(株)玉一土建		¥3,243,750			最低制限 価格未満
7	(有)Dプラン開発		¥3,730,000			lied the virial of
8	(有)徳前屋造形		¥3,406,000			
9	(有)南山総合造	敖	¥3,400,000			落札
10	(有)雅建設		¥3,270,000			最低制限 価格未満
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
				ı	1	

					No	). 25
	工事(委託)名	光洋小学校屋根断熱防水工	事(3工区)			
	担当課名	教育委員会 総務課				
	日 時	平成27年7月22日(水) 10時00	0分			
	落 札 者	(株)西崎防水工業				
	落札額(円) (税抜き)	¥15,764,000	最低制限価症 (科	格(円) 説抜き)		¥15,668,800
	設計価格(円) (税抜き)	¥17,517,000	(1)	11/XC)		
	工期	平成27年7月29日 ~ 平成27	年10月16日			
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(P 2回	月)(税抜き) 3回	一備考
1	沖縄古賀防水工	業(株)	¥15,590,000			最低制限 価格未満
2	沖縄ペイント(株)		¥15,058,000			ıı
3	(有)開拓		¥14,889,450			IJ.
4	(株)上原防水塗装	<b></b>	¥15,035,000			IJ.
5	(株)北盛建設		¥16,300,000			
6	共和ペイント(株)					辞退
7	(株)新輝塗装店		¥14,990,000			最低制限 価格未満
8	(有)当銘ペイント	商会	¥15,160,000			11
9	(株)西崎防水工	<u></u>	¥15,764,000			落札
10	ヒロ塗装工業		¥15,488,000			最低制限 価格未満
11						had the STATE of
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						